
 1組 ±0.0m  2組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1448 原田　凌 下松高 0 5 11.46 q 1 H2218 三戸　慶一郎 西京高 0 3 11.49

2 7-1293 山﨑　光 広島経済大 0 2 11.28 q 2 A4037 西山　尚利 下関市陸協 0 7 11.93

3 H2210 林　永遠 西京高 0 3 11.36 q 3 3929 園田　拓海 オリンピアプラス 0 1 11.19 q

4 7-2341 河越　大樹 山口大学 0 7 11.63 4 H1450 國信　龍馬 下松高 0 2 11.46

5 H1430 福字　涼太郎 光高 8 11.66 5 7-1490 光嶋　峻平 山口大学 0 6 11.77

6 7-1472 五島　和徳 山口大学 0 4 11.46 q 6 7-2169 北垣　佑 山口大学 0 5 11.68

7 7-1488 藤村　哲平 山口大学 0 6 11.55 7 7-3298 中藤　篤志 山口大学医学部 0 8 12.13

8 A4668 石川　順典 oｐｃ 0 1 11.00 q 8 H2048 長門　諒 岩国工業高 0 4 11.50

 3組 +0.1m  4組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1428 南　洋光 大島商船 0 8 12.80 1 H2045 宮本　一心 岩国工業高 0 6 11.94

2 7-2176 増田　涼太 山口大学 0 7 11.94 2 A3372 波多野　佑太 創新塾A.C. 0 5 11.91

3 H1089 高橋　知優 宇部鴻城高 0 2 11.52 3 3501 ? ? 0 8 12.37

4 H1268 竹下　耀星 萩高 0 3 11.55 4 H1613 塩屋　大稀 西京高 0 1 11.72

5 H2207 伊東　拓真 西京高 0 1 11.40 q 5 A4801 藤田陽太郎 光市陸協 0 4 11.89

6 A1072 原田　和志 富山陸協 0 6 11.66 6 3875 ? オリンピアプラス 0 2 11.78

7 80 三木　雅也 東部中 3 4 11.56 7 H1575 新家　伊吹 山口高校 0 3 11.88

8 H2211 原本　青空 西京高 0 5 11.65 8 H1358 北風　宗一郎 岩国工業高 0 7 12.26

 5組 +0.8m  6組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1481 尾崎　光太郎 山口大学 0 1 11.66 1 H2219 木村　透唯 山口県鴻城 #N/A 1 11.20 q

2 H1612 佐藤　迅 西京高 0 4 12.11 2 H1257 内野　岬塔 萩高 0 6 12.22

3 H2253 橋津　克彦 山口中央高 0 7 12.68 3 H1506 岡成　　陸 新南陽高 0 4 12.00

4 H1614 髙橋　竜輝 西京高 0 8 12.72 4 H2022 #N/A #N/A #N/A 3 11.75

5 H1440 八島　遼 光高 0 6 12.56 5 H1674 市原　悠翔 山口県鴻城 #N/A 2 11.66

6 176 海田　匠美 長府中 3 2 11.81 6 H2220 波多野　晋作 山口中央高 0 8 12.55

7 H1804 井上　千輝 宇部鴻城高 0 5 12.48 7 7-2109 福島　康太 山口大学 0 5 12.17

8 H1438 草壁　佑 光高 0 3 12.05 8 H1270 堂・　聡仁 萩高 0 7 12.23

 7組 -0.6m  8組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1258 岡　優太 萩高 0 6 12.70 1 H2018 大神　駿人 萩高 0 4 12.89

2 H2019 岡本　涼介 萩高 0 7 12.73 2 H2008 横田　拓門 萩高 0 3 12.74

3 H1670 酒井　太暉 山口県鴻城 1 11.73 3 H1452 中原　拓斗 下松高 0 1 11.90

4 H1673 橋本　桂太 山口県鴻城 2 11.93 4 H2012 厚東　柊希 萩高 0 5 13.10

5 7-2171 白惣　亮平 山口大学 0 4 12.06 5 H1454 中山　太陽 下松高 0 2 12.44

6 H1277 森下　航成 萩高 0 3 12.01 6 H2007 大谷　瑞希 萩高 0 7 13.20

7 H2006 安藤　祐介 萩高 0 5 12.43 7 H2010 岡村　学虎 萩高 0 8 13.25

8 H2009 吉本　晃陽 萩高 0 6 13.13
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 9組 -0.9m  10組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1451 德久　幸佑 下松高 0 1 12.08 1 H2138 魚谷　海翔 新南陽高 0 2 12.15

2 H1429 摺河　稜輝 大島商船 0 3 12.47 2 A5620 #N/A #N/A #N/A 3 12.15

3 H1453 矢武　勇人 下松高 0 2 12.21 3 A5622 山本　浩次 HSC 0 1 11.83

4 H2136 二階堂隼人 新南陽高 0 4 12.63 4 A4126 #N/A #N/A #N/A 4 12.21

5 A4869 森下哲夫 光市陸協 0 7 13.18 5 A3063 田村和昭 岩国市陸協 0 7 13.68

6 H2158 佐藤　洸太朗 下松高 0 6 13.01 6 A4575 村田　純一　 山口棒高跳クラブ 0 6 13.36

7 H1311 小原　一心 長門高 0 5 12.92 7 A5546 冨田　和幸 山口陸協 0 5 13.13

8 H2139 西川　渚 新南陽高 0 8 13.43

 11組 +0.1m  12組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 6235 窪田　晴人 益田中 1 8 13.23 1 6246 山本　樹里 益田中 1 4 13.16

2 734 山野光太郎 下関菊川中 2 6 12.46 2 556 中野　颯汰 野田中 1 8 13.40

3 6209 藤本　隆司 益田中 2 3 12.07 3 A5746 後藤　康彦 山口FSL 0 1 12.85

4 161 来栖　大地 高川中 2 2 12.06 4 747 森田　陽琉 野田中 1 5 13.29

5 6207 久保　陽向 益田中 2 1 11.70 5 A5742 田中　幸人 山口FSL 0 2 12.93

6 907 藤屋　牙久 下関菊川中 1 7 12.91 6 E409 古永　健志 豊浦陸上 6 7 13.38

7 1410 尾﨑　楓太 山口総合支援 2 4 12.21 7 1474 桑田　陸駆 高川中 2 6 13.30

8 828 田中　宏典 川中中 2 5 12.30 8 973 鈴木　翔太 東部中 2 3 12.95

 13組 -0.6m  14組 0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 165 伊東　優真 鴻南中 1 3 13.14 1 1142 田村　鷹斗 鴻南中 2 1 12.73

2 E58 川本　康太 奇兵隊 5 7 13.73 2 895 井上　樹一 下関菊川中 1 3 13.83

3 E415 山村　透悟 ふくっ子 6 8 14.30 3 745 野上　翔悟 下関菊川中 2 8 16.14

4 95 浅原隆之介 柳井中 2 4 13.57 4 223 原  紫音 柳井中 1 5 14.28

5 E311 静間　凌輔 ふくっ子 6 6 13.64 5 100 松本　英士 柳井中 2 4 13.93

6 E246 宮本　佳胤 奇兵隊 6 5 13.61 6 903 下村　宙輝 下関菊川中 1 2 13.33

7 975 篠原　龍二 東部中 2 2 13.06 7 E599 星田　真武 コウビン陸 6 7 14.51

8 E548 大下　瑛太 長門陸上 6 1 12.86 8 732 竹村　雅貴 下関菊川中 2 6 14.30

 15組 +0.2m  16組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 927 仲　晃希 鴻南中 1 2 13.92 1 E651 高畑　亮介 下松東陽ク 6 1 14.37

2 822 山根　楓馬 末武中 1 6 15.00 2 E302 古林　崇一朗 長門陸上 6年 3 14.62

3 1294 中村京志郎 高川中 1 7 15.24 3 E549 岩本　宏 長門陸上 6 2 14.52

4 926 西村　向世 鴻南中 1 1 13.34 4 E529 白井　凌也 仙崎みすゞ 5 6 15.11

5 1291 渡邉　琉衣 高川中 1 3 14.16 5 E489 和田　凌駕 ふくっ子 5 7 15.41

6 E412 鬼村　泰史 豊浦陸上 6 5 14.93 6 E687 舞田　知明 コウビン陸 5 8 15.84

7 128 荒木　謙心 向洋中 2 8 16.01 7 E522 廣田　陸斗 長門陸上 5 4 14.74

8 E122 小淵　大輝 奇兵隊 6 4 14.48 8 E245 日名内　悠登 コウビン陸 6 5 14.98



 17組 -0.3m  18組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E493 西平　将也 ふくっ子 5 3 15.81 1 E609 繁澤　優希 下松東陽ク 5 6 16.31

2 E143 森　琉世　 ふくっ子 4 2 15.60 2 E106 伊藤　亜蓮 下松東陽ク 6 7 16.42

3 E600 美濃　直弥 コウビン陸 5 7 16.22 3 E294 後藤　正和 山口ＦＳＬ 5 3 15.91

4 E668 原田　蒼介 下松東陽ク 5 5 16.01 4 E74 佐伯　絢晟 下松東陽ク 6 2 15.59

5 E487 三木　義之 ふくっ子 5 6 16.05 5 E461 江崎 遼太郎 山口ＦＳＬ 6 8 17.00

6 E108 清水　柾己 下松東陽ク 5 1 15.16 6 E295 青木　水南 山口ＦＳＬ 4 5 16.02

7 E497 瀧本　歩斗 ふくっ子 4 4 15.99 7 E315 長岡　心響 仙崎みすゞ 4 4 15.99

8 E119 舟木　健多 コウビン陸 5 8 16.66 8 E546 中野　有大 萩陸スポ 4 1 15.52

 19組 +0.5m  20組 +1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E741 丸田　健人 コウビン陸 4 2 16.68 2 E406 美濃　孝祐 仙崎みすゞ 2 5 18.40

4 E388 田中　瑛斗 奇兵隊 4 1 15.72 3 E2 冨田　海惺 徳山RCコネット 0 4 17.71

5 E69 山口　大樹 下松東陽ク 4 4 17.91 4 E652 高畑　拓未 下松東陽ク 3 2 16.28

6 E111 形部　要 下松東陽ク 4 3 17.47 5 E624 藤野　勇仁 仙崎みすゞ 3 3 17.24

6 E176 渡邉　陽真 山口ＦＳＬ 3 1 16.18

 21組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E193 山口　陽樹 下松東陽ク 2 4 21.07

4 E508 柏田　琉依 山口ＦＳＬ 3 1 15.16

5 E288 藤本　琥太郎 ふくっ子 3 3 15.76

6 E442 園田　虎太朗 山口ＦＳＬ 3 2 15.51

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A4668 石川　順典 oｐｃ 0 11.00 ±0.0m

2 3929 園田　拓海 オリンピアプラス 0 11.19 +0.4m

3 H2219 木村　透唯 山口県鴻城 11.20 -0.7m

4 7-1293 山﨑　光 広島経済大 0 11.28 ±0.0m

5 H2210 林　永遠 西京高 0 11.36 ±0.0m

6 H2207 伊東　拓真 西京高 0 11.40 +0.1m

7 H1448 原田　凌 下松高 0 11.46 ±0.0m

8 7-1472 五島　和徳 山口大学 0 11.46 ±0.0m



 1組 -2.9m  2組 -0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1465 木村　昌哉 山口大学 0 7 11.80 1 80 三木　雅也 東部中 3 4 11.58

2 7-1488 藤村　哲平 山口大学 0 4 11.60 2 H2219 木村　透唯 山口県鴻城 0 1 11.25 q

3 A4668 石川　順典 oｐｃ 0 1 11.32 q 3 7-1490 光嶋　峻平 山口大学 0 8 11.97

4 H2210 林　永遠 西京高 0 6 11.63 4 H2207 伊東　拓真 西京高 0 2 11.50 q

5 7-1293 山﨑　光 広島経済大 0 5 11.61 5 7-1481 尾崎　光太郎 山口大学 0 5 11.66

6 7-1299 2 11.37 q 6 7-1472 五島　和徳 山口大学 0 3 11.51 q

7 H1430 福字　涼太郎 光高 0 8 11.83 7 7-2341 河越　大樹 山口大学 0 6 11.69

8 3929 園田　拓海 オリンピアプラス 0 3 11.49 q 8 H1089 高橋　知優 宇部鴻城高 0 7 11.71

 3組 +0.1m  4組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1674 市原　悠翔 山口県鴻城 0 1 11.60 1 7-2109 福島　康太 山口大学 0 7 12.18

2 H1452 中原　拓斗 下松高 0 5 11.79 2 8-581 黒岩 宣明 福教大 0 8 12.45

3 H1280 吉屋　正義 萩高 0 4 11.74 3 8-582 鮎川 真樹 福教大 0 1 11.36 q

4 A1072 原田　和志 富山陸協 0 2 11.68 4 8-590 前田 流弥 福教大 0 2 11.53 q

5 7-2176 増田　涼太 山口大学 0 7 11.91 5 H1575 新家　伊吹 山口高校 0 3 11.89

6 A4037 西山　尚利 下関市陸協 0 8 12.01 6 7-2171 白惣　亮平 山口大学 0 6 12.14

7 6207 久保　陽向 益田中 2 3 11.68 7 H1438 草壁　佑 光高 0 5 12.12

8 H1613 塩屋　大稀 西京高 0 6 11.89 8 H2011 河村　恵杜 萩高 0 4 12.09

 5組 -0.5m  6組 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1263 来島　宏典 萩高 0 8 12.40 1 H1428 南　洋光 大島商船 0 8 12.83

2 H1421 児島　祐希 大島商船 0 5 12.13 2 H1453 矢武　勇人 下松高 0 2 12.22

3 H2208 江藤　貴郁 西京高 0 1 11.80 3 6209 藤本　隆司 益田中 2 3 12.26

4 H1673 橋本　桂太 山口県鴻城 0 2 11.97 4 H1981 中村　歩 萩商工高 0 4 12.28

5 H1587 石田　蓮 山口中央高 0 3 12.08 5 H1440 八島　遼 光高 0 7 12.70

6 H1289 阿部 恵心 萩商工高 0 6 12.23 6 A5622 山本　浩次 HSC 0 1 11.86

7 H1277 森下　航成 萩高 0 4 12.10 7 H2220 波多野　晋作 山口中央高 0 6 12.68

8 H2020 吹上　結斗 萩高 0 7 12.29 8 H1454 中山　太陽 下松高 0 5 12.50

 7組 -0.1m  8組 -2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H2253 橋津　克彦 山口中央高 0 6 12.59 1 H1429 摺河　稜輝 大島商船 0 1 12.58

2 A5620 前原　大地 OPC 0 3 12.24 2 H2158 佐藤　洸太朗 下松高 0 4 13.23

3 H1985 藤本　颯太 萩商工高 0 2 12.20 3 A4575 村田　純一　 山口棒高跳クラブ 0 7 13.80

4 H2013 野村　周平 萩高 0 7 12.69 4 H2015 森永　颯眞 萩高 0 6 13.56

5 H2017 上野　倫太郎 萩高 0 8 13.00 5 H2012 厚東　柊希 萩高 0 3 13.17

6 H1292 小田　祥矢 萩商工高 0 5 12.50 6 H2007 大谷　瑞希 萩高 0 5 13.34

7 H1804 井上　千輝 宇部鴻城高 0 4 12.50 7 A3063 田村和昭 岩国市陸協 0 8 13.95

8 H2138 魚谷　海翔 新南陽高 0 1 12.07 8 H2016 湯本　悠希 萩高 0 2 12.86

男子100m　第2レース



 9組 -0.7m  10組 -0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 161 来栖　大地 高川中 2 1 12.06 1 95 浅原隆之介 柳井中 2 7 13.91

2 6246 山本　樹里 益田中 1 6 13.09 2 98 弘茂　朋晃 柳井中 2 2 13.47

3 828 田中　宏典 川中中 2 2 12.28 3 556 中野　颯汰 野田中 1 3 13.49

4 A5746 後藤　康彦 山口FSL 0 4 12.75 4 907 藤屋　牙久 下関菊川中 1 1 13.09

5 A5742 田中　幸人 山口FSL 0 7 13.31 5 E412 鬼村　泰史 豊浦陸上 6 8 14.91

6 E409 古永　健志 豊浦陸上 6 8 13.59 6 903 下村　宙輝 下関菊川中 1 6 13.80

7 6235 窪田　晴人 益田中 1 5 13.02 7 1474 桑田　陸駆 高川中 2 5 13.60

8 734 山野光太郎 下関菊川中 2 3 12.62 8 747 森田　陽琉 野田中 1 4 13.50

 11組 -1.2m  12組 -2.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 100 松本　英士 柳井中 2 3 14.11 1 E311 静間　凌輔 ふくっ子 6 1 13.86

2 128 荒木　謙心 向洋中 2 7 16.03 2 E651 高畑　亮介 下松東陽ク 6 5 14.92

3 976 福永　歩望 東部中 2 4 14.20 3 E302 古林　崇一朗 長門陸上 6年 8 15.06

4 745 野上　翔悟 下関菊川中 2 8 16.44 4 E599 星田　真武 コウビン陸 6 6 14.93

5 732 竹村　雅貴 下関菊川中 2 6 14.74 5 E246 宮本　佳胤 奇兵隊 6 2 13.86

6 975 篠原　龍二 東部中 2 1 13.31 6 E58 川本　康太 奇兵隊 5 3 13.92

7 1291 渡邉　琉衣 高川中 1 5 14.61 7 E122 小淵　大輝 奇兵隊 6 7 15.06

8 895 井上　樹一 下関菊川中 1 2 14.05 8 E415 山村　透悟 ふくっ子 6 4 14.78

 13組 -0.8m  14組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E493 西平　将也 ふくっ子 5 5 16.10 1 E74 佐伯　絢晟 下松東陽ク 6 5 16.63

2 E668 原田　蒼介 下松東陽ク 5 7 16.22 2 E106 伊藤　亜蓮 下松東陽ク 6 6 16.91

3 E143 森　琉世　 ふくっ子 4 4 16.01 3 E741 丸田　健人 コウビン陸 4 8 17.05

4 E497 瀧本　歩斗 ふくっ子 4 8 16.22 4 E388 田中　瑛斗 奇兵隊 4 2 15.84

5 E529 白井　凌也 仙崎みすゞ 5 3 15.43 5 E119 舟木　健多 コウビン陸 5 7 16.97

6 E245 日名内　悠登コウビン陸 6 2 15.17 6 E108 清水　柾己 下松東陽ク 5 1 15.57

7 E522 廣田　陸斗 長門陸上 5 1 15.11 7 E315 長岡　心響 仙崎みすゞ 4 4 16.58

8 E687 舞田　知明 コウビン陸 5 6 16.18 8 E600 美濃　直弥 コウビン陸 5 3 16.54

 15組 -1.2m  16組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 E461 江崎 遼太郎 山口ＦＳＬ 6 3 17.29 2 E176 渡邉　陽真 山口ＦＳＬ 3 3 16.76

5 E295 青木　水南 山口ＦＳＬ 4 1 16.65 3 E288 藤本　琥太郎 ふくっ子 3 1 16.33

6 E609 繁澤　優希 下松東陽ク 5 2 16.95 4 E652 高畑　拓未 下松東陽ク 3 2 16.76

5 E2 冨田　海惺 徳山RCコネット 0 5 18.32

6 E624 藤野　勇仁 仙崎みすゞ 3 4 17.95

7 E406 美濃　孝祐 仙崎みすゞ 2 6 18.69



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H2219 木村　透唯 山口県鴻城 0 11.25 -0.8m

2 A4668 石川　順典 oｐｃ 0 11.32 -2.9m

3 8-582 鮎川 真樹 福教大 0 11.36 -0.1m

4 7-1299 11.37 -2.9m

5 3929 園田　拓海 オリンピアプラス 0 11.49 -2.9m

6 H2207 伊東　拓真 西京高 0 11.50 -0.8m

7 7-1472 五島　和徳 山口大学 0 11.51 -0.8m

8 8-590 前田 流弥 福教大 0 11.53 -0.1m



 1組 +0.1m  2組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H2211 原本　青空 西京高 0 6 23.09 q 1 A1072 原田　和志 富山陸協 0 3 23.53

2 7-2341 河越　大樹 山口大学 0 8 23.47 2 H1438 草壁　佑 光高 0 5 23.77

3 80 三木　雅也 東部中 3 4 22.82 q 3 H2218 三戸　慶一郎 西京高 0 1 23.03 q

4 H1430 福字　涼太郎 光高 0 3 22.78 q 4 H1505 森山　拓磨 新南陽高 0 6 23.92

5 H2210 林　永遠 西京高 0 7 23.11 q 5 H1617 本間　温弥 西京高 0 7 24.31

6 7-1488 藤村　哲平 山口大学 0 2 22.57 q 6 H1268 竹下　耀星 萩高 0 2 23.38

7 6207 久保　陽向 益田中 2 5 23.05 q 7 7-1490 光嶋　峻平 山口大学 0 8 24.31

8 A4668 石川　順典 oｐｃ 0 1 22.14 q 8 H1089 高橋　知優 宇部鴻城高 0 4 23.54

 3組 -0.2m  4組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1674 市原　悠翔 山口県鴻城 0 1 23.83 3 H1423 河村　穂高 大島商船 0 6 26.31

2 H1590 政崎　天 山口中央高 0 8 24.52 4 H2006 安藤　祐介 萩高 0 5 25.20

3 1410 尾﨑　楓太 山口総合支援 2 7 24.44 5 H1440 八島　遼 光高 0 4 25.15

4 7-2176 増田　涼太 山口大学 0 6 24.37 6 7-2171 白惣　亮平 山口大学 0 3 24.95

5 6209 藤本　隆司 益田中 2 5 24.37 7 H1277 森下　航成 萩高 0 2 24.21

6 3875 ? オリンピアプラス 0 2 23.86 8 A5622 山本　浩次 HSC 0 1 23.62

7 H1806 中桐　颯斗 宇部鴻城高 0 3 24.04

8 H1587 石田　蓮 山口中央高 0 4 24.25

 5組 -2.1m  6組 -1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A5742 田中　幸人 山口FSL 0 6 26.25 3 973 鈴木　翔太 東部中 2 2 26.84

2 907 藤屋　牙久 下関菊川中 1 8 26.41 4 6235 窪田　晴人 益田中 1 1 26.77

3 A5746 後藤　康彦 山口FSL 0 7 26.27 5 6246 山本　樹里 益田中 1 3 27.16

4 H2018 大神　駿人 萩高 0 2 25.96 6 98 弘茂　朋晃 柳井中 2 4 27.21

5 H2010 岡村　学虎 萩高 0 4 26.11 7 903 下村　宙輝 下関菊川中 1 5 28.39

6 H1986 松本　康貴 萩商工高 0 3 26.10 8 902 佐藤　真 下関菊川中 1 6 30.10

7 H1988 河野　天昴 萩商工高 0 5 26.22

8 H2008 横田　拓門 萩高 0 1 25.81

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A4668 石川　順典 oｐｃ 0 22.14 +0.1m

2 7-1488 藤村　哲平 山口大学 0 22.57 +0.1m

3 H1430 福字　涼太郎 光高 0 22.78 +0.1m

4 80 三木　雅也 東部中 3 22.82 +0.1m

5 H2218 三戸　慶一郎 西京高 0 23.03 +0.1m

6 6207 久保　陽向 益田中 2 23.05 +0.1m

7 H2211 原本　青空 西京高 0 23.09 +0.1m

8 H2210 林　永遠 西京高 0 23.11 +0.1m

男子200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1428 南　洋光 大島商船 0 8 58.84 1 H1980 水津　哉汰 萩商工高 0 7 55.61

2 H1505 森山　拓磨 新南陽高 0 7 55.54 2 H2020 吹上　結斗 萩高 0 4 55.31

3 H1266 重村　拓哉 萩高 0 6 54.33 q 3 H1272 二宮　大翔 萩高 0 3 54.82

4 7-1999 伊藤　優作 下関市立大学 0 1 49.22 q 4 H2011 河村　恵杜 萩高 0 5 55.32

5 7-1489 前畑　奏吾 山口大学 0 4 53.03 q 5 H1290 大野　啓介 萩商工高 0 8 55.74

6 H2212 古屋　世那 西京高 0 2 51.18 q 6 7-2321 石井　悠人 下関市立大学 0 2 54.22 q

7 H1617 本間　温弥 西京高 0 5 54.09 q 7 7-2320 冨森　大輝 下関市立大学 0 6 55.45

8 H2207 伊東　拓真 西京高 0 3 52.57 q 8 H1280 吉屋　正義 萩高 0 1 53.40 q

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1084 冨崎　克宏 宇部鴻城高 0 4 56.41 1 A4416 神徳  毅 東ソー 0 2 55.62

2 H1263 来島　宏典 萩高 0 5 56.74 2 A4575 村田　純一　 山口棒高跳クラブ 0 8 62.52

3 734 山野光太郎 下関菊川中 2 6 56.83 3 H2017 上野　倫太郎 萩高 0 6 57.84

4 H1082 國廣　翔矢 宇部鴻城高 0 3 56.08 4 H2015 森永　颯眞 萩高 0 7 58.36

5 H1673 #N/A #N/A #N/A 7 56.90 5 7-3394 井戸原　崇 山口大学医学部 0 4 57.59

6 H1454 中山　太陽 下松高 0 1 54.44 6 H2016 湯本　悠希 萩高 0 1 55.39

7 H1083 田村　　蓮 宇部鴻城高 0 2 55.19 7 H2013 野村　周平 萩高 0 3 57.19

8 H1085 南　　朱利 宇部鴻城高 0 8 57.34 8 A5167 石原　朋和 防府市陸協 0 5 57.82

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1999 伊藤　優作 下関市立大学 0 49.22

2 H2212 古屋　世那 西京高 0 51.18

3 H2207 伊東　拓真 西京高 0 52.57

4 7-1489 前畑　奏吾 山口大学 0 53.03

5 H1280 吉屋　正義 萩高 0 53.40

6 H1617 本間　温弥 西京高 0 54.09

7 7-2321 石井　悠人 下関市立大学 0 54.22

8 H1266 重村　拓哉 萩高 0 54.33

男子400m



 1組 ±0.0m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H1453 矢武　勇人 下松高 5 54.68 q 2 H1082 國廣　翔矢 宇部鴻城高 4 56.02

3 3925 中嶋　誉安 オリンピアプラス 1 51.95 q 3 3884 中佐古 悠太 オリンピアプラス 3 54.86

4 H1451 德久　幸佑 下松高 2 53.63 q 4 3874 小林　朋幹 オリンピアプラス 2 53.92 q

5 H1454 中山　太陽 下松高 6 54.80 q 5 H1083 田村　　蓮 宇部鴻城高 1 52.97 q

6 7-2320 冨森　大輝 下関市立大学 4 54.55 q 6 H1291 石川　元気 萩商工高 6 59.17

7 7-2321 石井　悠人 下関市立大学 3 53.67 q 7 H2136 二階堂隼人 新南陽高 5 58.98

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 3925 中嶋　誉安 オリンピアプラス 51.95

2 H1083 田村　　蓮 宇部鴻城高 52.97

3 H1451 德久　幸佑 下松高 53.63

4 7-2321 石井　悠人 下関市立大学 53.67

5 3874 小林　朋幹 オリンピアプラス 53.92

6 7-2320 冨森　大輝 下関市立大学 54.55

7 H1453 矢武　勇人 下松高 54.68

8 H1454 中山　太陽 下松高 54.80

男子400m　第2レース



 1組  2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1442 熊野　耀也 光高 0 7 2.06.10 q 1 6232 ?田　謙吾 益田中 1 3 2.30.45

2 7-3298 中藤　篤志 山口大学医学部 0 11 2.09.08 2 655 中尾　陸 野田中 1 5 2.45.34

3 7-1484 田中　友也 山口大学 0 4 2.01.69 q 3 732 竹村　雅貴 下関菊川中 2 2 2.28.76

4 H1441 野村　大祐 光高 0 5 2.02.33 q 4 561 森　開理 野田中 1 4 2.36.80

5 H1309 吉岡　楓音 長門高 0 15 2.29.38 5 902 佐藤　真 下関菊川中 1 1 2.27.72

6 H1588 河村　侑介 山口中央高 0 12 2.11.26

7 H1356 井上　雄介 岩国工業高 0 2 2.01.52 q

8 7-1472 五島　和徳 山口大学 0 3 2.01.61 q

9 H1422 五島　昴紀 大島商船 0 1 1.58.49 q

10 H1594 山﨑　良成 防府西高 0 10 2.07.61

11 H1443 通　正樹 光高 0 6 2.04.65 q

12 7-3291 平山　光哉 山口大学医学部 0 8 2.07.03 q

13 H2225 水津　啓人 山口中央高 0 14 2.19.86

14 H2241 末?　智洋 山口中央高 0 9 2.07.46

15 H2233 廣澤　岳英彦 山口中央高 0 13 2.12.33

 3組  4組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E640 小谷　克弥 山口・AC 6 3 2.37.52 1 E652 高畑　拓未 下松東陽ク 3 10 3.01.31

2 E600 美濃　直弥 コウビン陸 5 9 2.47.01 2 E69 山口　大樹 下松東陽ク 4 16 3.07.16

3 E522 廣田　陸斗 長門陸上 5 10 2.47.30 3 E85 木村　陽太 徳山コネット 6 7 2.55.49

4 E295 青木　水南 山口ＦＳＬ 4 6 2.40.59 4 E288 藤本　琥太郎 ふくっ子 3 12 3.05.34

5 E442 園田　虎太朗 山口ＦＳＬ 3 5 2.40.09 5 E214 滝川　葵 山口・AC 3 13 3.05.56

6 E411 竹重　眞之介 豊浦陸上 6 1 2.29.55 6 E668 原田　蒼介 下松東陽ク 5 2 2.44.05

7 E412 鬼村　泰史 豊浦陸上 6 4 2.37.95 7 E111 形部　要 下松東陽ク 4 5 2.55.24

8 E202 大暮　翔真 山口・AC 3 13 2.54.15 8 E406 美濃　孝祐 仙崎みすゞ 2 15 3.06.17

9 E302 古林　崇一朗 長門陸上 6年 7 2.46.21 9 E461 江崎 遼太郎 山口ＦＳＬ 6 6 2.55.24

10 E176 渡邉　陽真 山口ＦＳＬ 3 8 2.46.76 10 E189 藤井　爽介 徳山コネット 5 11 3.04.58

11 E245 日名内　悠登 コウビン陸 6 2 2.31.38 11 E388 田中　瑛斗 奇兵隊 4 9 2.59.82

12 E203 井上　海渡 山口・AC 3 11 2.48.67 12 E108 清水　柾己 下松東陽ク 5 3 2.46.61

13 E462 田中　理音 山口・AC 4 12 2.50.73 13 E2 冨田　海惺 徳山RCコネット 0 14 3.05.88

14 E119 舟木　健多 コウビン陸 5 14 2.57.82 14 E294 後藤　正和 山口ＦＳＬ 5 1 2.41.91

15 E508 柏田　琉依 山口ＦＳＬ 3 4 2.50.31

16 E287 金子　実樹 徳山コネット 6 8 2.56.23

決勝

男子800m



順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H1422 五島　昴紀 大島商船 0 1.58.49

2 H1356 井上　雄介 岩国工業高 0 2.01.52

3 7-1472 五島　和徳 山口大学 0 2.01.61

4 7-1484 田中　友也 山口大学 0 2.01.69

5 H1441 野村　大祐 光高 0 2.02.33

6 H1443 通　正樹 光高 0 2.04.65

7 H1442 熊野　耀也 光高 0 2.06.10

8 7-3291 平山　光哉 山口大学医学部 0 2.07.03



 1組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 H2209 小蓑　優希 西京高 0 2 17.69 q

7 7-1481 尾崎　光太郎 山口大学 0 1 15.80 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1481 尾崎　光太郎 山口大学 0 15.80 +0.1m

2 H2209 小蓑　優希 西京高 0 17.69 +0.1m

3

4

5

6

7

8

110mH(106.7cm)第1レース



 1組 -1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 7-1481 尾崎　光太郎 山口大学 1 15.89 q

7 H2209 小蓑　優希 西京高 2 17.51 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1481 尾崎　光太郎 山口大学 15.89 -1.3m

2 H2209 小蓑　優希 西京高 17.51 -1.3m

3

4

5

6

7

8

110mH(106.7cm)第2レース



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

7 3912 松本　歩武 オリンピアプラス 1 16.81 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 3912 松本　歩武 オリンピアプラス 16.81

2

3

4

5

6

7

8

男子110mJH(99.0cm)第1レース





 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 3857 櫃田仁史 広島JrOC 0 2 18.57 q

7 3912 松本　歩武 オリンピアプラス 0 1 16.82 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 3912 松本　歩武 オリンピアプラス 0 16.82

2 3857 櫃田仁史 広島JrOC 0 18.57

3

4

5

6

7

8

男子110mJH(99.0cm)第2レース





 1組 ±0.0m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 A5741 藤野　雄大 山口FSL 2 15.92 q 5 224 伊場　悠冴 柳井中 1 DQ

6 3887 イシダ　リョウタ オリンピアプラス 1 14.78 q

7 3880 櫃田　拓磨 オリンピアプラス 3 18.90 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 3887 イシダ　リョウタ オリンピアプラス 14.78

2 A5741 藤野　雄大 山口FSL 15.92

3 3880 櫃田　拓磨 オリンピアプラス 18.90

4

5

6

7

8

男子110mYH(91.4cm)第1レース





 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 3880 櫃田　拓磨 オリンピアプラス 2 19.63 q

7 3873 石田　亮太 オリンピアプラス 1 15.09 q

8 545 中原　大凱 野田中 1 3 21.27 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 3873 石田　亮太 オリンピアプラス 15.09

2 3880 櫃田　拓磨 オリンピアプラス 19.63

3 545 中原　大凱 野田中 1 21.27

4

5

6

7

8

男子110mYH(91.4cm)第2レース



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
4 下松東陽ク E74 佐伯　絢晟 6 E651 高畑　亮介 6 E106 伊藤　亜蓮 6 E108 清水　柾己 5 61.44 2
5 奇兵隊 E122 小淵　大輝 6 E246 宮本　佳胤 6 E388 田中　瑛斗 4 E58 川本　康太 5 56.95 1
6 山口ＦＳＬ E295 青木　水南 4 E442 園田　虎太朗 3 E176 渡邉　陽真 3 E508 柏田　琉依 3 63.48 3

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
1 萩商工高B H1981 中村　歩 H1985 藤本　颯太 H1292 小田　祥矢 H1986 松本　康貴 48.57 8 q
2 岩国工業高 H1358 北風　宗一郎 H2045 宮本　一心 H2054 松本　嵩冬 H2048 長門　諒 45.90 5 q
3 萩商工高A H1291 石川　元気 H1980 水津　哉汰 H1988 河野　天昴 H1290 大野　啓介 47.30 7 q
4 山口大学C 7-1465 木村　昌哉 7-1481 尾崎　光太郎 100991 増田　涼太 7-1476 松本　翔 44.61 3 q
5 山口大学A 7-1490 光嶋　峻平 7-1488 藤村　哲平 161255 河越　大樹 99164 白惣　亮平 44.96 4 q
6 山口県鴻城 H1673 橋本　桂太 H1670 酒井　太暉 H1674 市原　悠翔 H2219 木村　透唯 46.10 6 q
7 下松高 H1450 國信　龍馬 H1448 原田　凌 H1452 中原　拓斗 H1449 森下　瑛仁 43.84 1 q
8 オリンピアプラス 3873 石田　亮太 3871 大中　雅智 3884 中佐古 悠太 3925 中嶋　誉安 44.49 2 q

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 下松高 H1450 國信　龍馬 H1448 原田　凌 H1452 中原　拓斗 H1449 森下　瑛仁 43.84
2 オリンピアプラス 3873 石田　亮太 3871 大中　雅智 3884 中佐古 悠太 3925 中嶋　誉安 44.49
3 山口大学C 7-1465 木村　昌哉 7-1481 尾崎　光太郎 100991 増田　涼太 7-1476 松本　翔 44.61
4 山口大学A 7-1490 光嶋　峻平 7-1488 藤村　哲平 161255 河越　大樹 99164 白惣　亮平 44.96
5 岩国工業高 H1358 北風　宗一郎 H2045 宮本　一心 H2054 松本　嵩冬 H2048 長門　諒 45.90
6 山口県鴻城 H1673 橋本　桂太 H1670 酒井　太暉 H1674 市原　悠翔 H2219 木村　透唯 46.10
7 萩商工高A H1291 石川　元気 H1980 水津　哉汰 H1988 河野　天昴 H1290 大野　啓介 47.30
8 萩商工高B H1981 中村　歩 H1985 藤本　颯太 H1292 小田　祥矢 H1986 松本　康貴 48.57

１走 ２走 ３走 ４走



男子走高跳1回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 H2208 江藤　貴郁 0 西京高 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ××○××× 1 1m65

4 3930 佐々木　綱 0オリンピアプラ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ××× 2 1m60

1m00 1m20 1m25 1m30 1m35 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70
順位 記録 備考

6 E180 西村　悠希 6 徳山コネット - - - ○ ○ ××○××× 3 1m30

2 H2135 森永　輝斗 0 新南陽高 - - - - - - - - - - - - - - - ××× NM

3 H1981 中村　歩 0 萩商工高 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ××× NM

5 E189 藤井　爽介 5 徳山コネット××× NM

7

8

9

10

11

12

13

1414

15

16

17



男子走高跳2回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3

1 3930 佐々木　綱 0オリンピアプラ○ ××× 4 1m60

1m60 1m65
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

26 B 7-1129 藤原駿也 0 広島大学 7m32 +0.5m × 7m25 +0.3m 7m32 +0.5m 1 1

9 A 3929 園田　拓海 0 オリンピアプラス × 6m49 -0.1m × 6m49 -0.1m 2 2

13 A H2212 古屋　世那 0 西京高 6m03 -0.1m × 6m29 +0.9m 6m29 +0.9m 3 3

2 A H1449 森下　瑛仁 0 下松高 6m25 +0.4m 6m13 +0.8m 6m21 +0.5m 6m25 +0.4m 4 1

16 B H1421 児島　祐希 0 大島商船 × × 5m87 -0.2m 5m87 -0.2m 5 3

10 A A3501 松岡　巧 0 大島郡陸協 5m63 +0.3m × 5m52 +0.4m 5m63 +0.3m 6 1

14 B H1612 佐藤　迅 0 西京高 × 5m57 +1.4m 5m43 +0.1m 5m57 +1.4m 7 2

8 A 141 岡野　稜平 2 東部中 5m13 +0.3m 5m20 +0.1m 5m07 ±0.0m 5m20 +0.1m 8 2

5 A H2063 嶋元　悠之助 0 岩国工業高 4m73 +0.9m 4m97 +0.6m 5m09 +0.5m 5m09 +0.5m 9 3

11 A 2 森本　龍弥 1 東部中 4m96 -0.3m 4m90 -0.5m 4m93 +1.1m 4m96 -0.3m 10 1

1 A H1988 河野　天昴 0 萩商工高 × 4m91 +0.5m × 4m91 +0.5m 11 2

4 A H2050 福田　楽歩 0 岩国工業高 4m52 +0.5m 4m21 +0.6m 2m33 +0.9m 4m52 +0.5m 12 1

15 B 895 井上　樹一 1 下関菊川中 4m51 +0.6m 4m25 +1.1m 4m20 ±0.0m 4m51 +0.6m 13 1

7 A 976 福永　歩望 2 東部中 4m49 +0.4m 4m41 +0.3m 4m31 +0.4m 4m49 +0.4m 14 1

6 A H2054 松本　嵩冬 0 岩国工業高 4m46 +0.5m 3m57 +0.5m 3m26 +0.2m 4m46 +0.5m 15 1

3 A H1990 岡村　逸基 0 萩商工高 × 4m15 +0.1m × 4m15 +0.1m 16 2

20 B E651 高畑　亮介 6 下松東陽ク × 4m11 +0.5m 3m93 +0.4m 4m11 +0.5m 17 2

23 B E529 白井　凌也 5 仙崎みすゞ 3m53 -0.7m 3m60 +0.1m × 3m60 +0.1m 18 2

19 B E74 佐伯 絢晟 6 下松東陽ク 3m52 0 1m 3m30 +0 1m 3m34 0 1m 3m52 0 1 19 1

男子走幅跳 1回目

19 B E74 佐伯　絢晟 6 下松東陽ク 3m52 -0.1m 3m30 +0.1m 3m34 -0.1m 3m52 -0.1m 19 1

12 A E482 前村　一颯 5 ふくっ子 × 3m37 ±0.0m × 3m37 ±0.0m 20 2

18 B E106 伊藤　亜蓮 6 下松東陽ク × 2m92 +0.2m 3m22 +0.5m 3m22 +0.5m 21 3

22 B E315 長岡　心響 4 仙崎みすゞ 3m08 -0.8m 2m82 -1.0m 3m07 +1.4m 3m08 -0.8m 22 1

21 B E624 藤野　勇仁 3 仙崎みすゞ × 2m89 +0.4m 2m93 -0.3m 2m93 -0.3m 23 3

24 B E736 山下　晴己 4 萩陸スポ 2m58 +0.2m 2m24 -0.5m 2m47 +0.3m 2m58 +0.2m 24 1

17 B E609 繁澤　優希 5 下松東陽ク × × 2m33 -0.2m 2m33 -0.2m 25 3

27 B H1429 摺河　稜輝 0 大島商船 × × × N.M.

28



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

22 7-1129 藤原駿也 0 広島大学 7m35 +1.1m × × 7m35 +1.1m 1 1

5 3929 園田　拓海 0 オリンピアプラス 6m62 +1.1m × 6m72 +1.0m 6m72 +1.0m 2 3

21 8-591 原田 駆 0 福教大 6m41 +1.8m 6m70 +1.2m 6m71 +2.0m 6m71 +2.0m 3 3

2 H2212 古屋　世那 0 西京高 × 6m09 +1.9m 6m13 +1.0m 6m13 +1.0m 4 3

7 H1449 森下　瑛仁 0 下松高 5m94 +2.1m 5m76 +0.9m 6m05 +1.5m 6m05 +1.5m 5 3

3 H1612 佐藤　迅 0 西京高 × 5m61 +0.7m 5m59 +1.0m 5m61 +0.7m 6 2

4 H1429 摺河　稜輝 0 大島商船 5m38 +0.9m 5m52 +1.5m × 5m52 +1.5m 7 2

1 A3501 松岡　巧 0 大島郡陸協 × 5m48 +1.4m 5m19 +1.2m 5m48 +1.4m 8 2

20 2 森本　龍弥 1 東部中 4m94 +2.5m 4m91 +0.7m 4m89 +1.9m 4m94 +2.5m 9 1

9 H2009 吉本　晃陽 0 萩高 4m86 +1.8m 4m89 +1.7m 4m85 +1.0m 4m89 +1.7m 10 2

19 E122 小淵　大輝 6 奇兵隊 4m24 +1.5m 4m32 +1.6m 4m07 +2.1m 4m32 +1.6m 11 2

10 E311 静間　凌輔 6 ふくっ子 4m03 +2.7m 4m17 +1.5m 3m83 +2.9m 4m17 +1.5m 12 2

18 E287 金子　実樹 6 徳山コネット 3m88 +1.8m 3m88 +1.2m 3m82 +1.2m 3m88 +1.8m 13 1

6 E482 前村　一颯 5 ふくっ子 3m72 +0.2m × 3m32 +0.2m 3m72 +0.2m 14 1

14 E143 森　琉世　 4 ふくっ子 3m30 +1.3m × 3m53 +0.9m 3m53 +0.9m 15 3

11 E487 三木　義之 5 ふくっ子 × 3m19 +0.5m 3m30 +2.0m 3m30 +2.0m 16 3

12 E489 和田　凌駕 5 ふくっ子 2m22 +0.4m 3m09 +2.3m 3m27 +0.7m 3m27 +0.7m 17 3

17 E624 藤野　勇仁 3 仙崎みすゞ 2m81 +0.4m 3m12 +0.9m 2m72 +0.8m 3m12 +0.9m 18 2

16 E315 長岡　心響 4 仙崎みすゞ 2m90 +0.9m 3m09 +1.4m 3m02 ±0.0m 3m09 +1.4m 19 2

13 E493 西平　将也 5 ふくっ子 2m56 +2.2m 2m85 +2.1m 2m49 +0.9m 2m85 +2.1m 20 2

15 E529 白井　凌也 5 仙崎みすゞ × × 2m81 +1.0m 2m81 +1.0m 21 2

8 A4869 森下哲夫 0 光市陸協 DNS

男子走幅跳　2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 547 福田　侑真 1 野田中 6m89 6m69 6m67 6m89 1 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

男子砲丸投(5.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 745 野上　翔悟 2 下関菊川中 6m79 6m02 6m90 6m90 1 3

男子砲丸投(5.000kg）2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

4 H1304 岡村　拓真 長門高 12m00 12m05 11m62 12m05 1 2

2 H1989 西　優弥 0 萩商工高 8m44 7m89 8m33 8m44 2 1

1 H1313 三﨑　康太郎 長門高 7m91 - 7m39 7m91 3 1

7 H2053 平井　崇喜 岩国工業高 7m19 6m54 6m69 7m19 4 1

5 H2062 釘屋　悠大 岩国工業高 6m63 6m75 × 6m75 5 2

3 H2140 大森　到真 0 新南陽高 × × 5m79 5m79 6 3

6 H2051 沼田　成智 0 岩国工業高 × 5m48 × 5m48 7 2

男子共通砲丸投(6.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

2 H1304 岡村　拓真 0 長門高 11m88 11m96 × 11m96 1 11m96 1 2

4 H1313 三﨑　康太郎 0 長門高 × 8m31 8m30 8m31 2 8m31 2 2

1 H1614 髙橋　竜輝 0 西京高 7m90 7m77 8m29 8m29 3 8m29 3 3

3 H2158 佐藤　洸太朗 0 下松高 × 7m35 × 7m35 4 7m35 4 2

5 H2140 大森　到真 0 新南陽高 6m10 5m61 5m89 6m10 5 6m10 5 1

6 H2135 森永　輝斗 0 新南陽高 5m69 5m22 5m44 5m69 6 5m69 6 1

男子共通砲丸投(6.000kg）2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 7-2108 原田　真作 0 山口大学 9m18 8m94 8m68 9m18 1 1

2 7-1477 松本　陸 0 山口大学 × × × NM

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

男子共通砲丸投(7.260kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 7-1477 松本　陸 0 山口大学 × 11m95 12m00 12m00 1 3

男子共通砲丸投(7.260kg）2回目



 1組 -0.5m  2組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H473 上野　茅紗 西京高 0 5 13.18 q 1 H689 西村　愛佳 下関北高 0 8 14.22

2 H472 伊東　紗耶乃 西京高 0 6 13.23 q 2 A3867 #N/A #N/A #N/A 6 14.05

3 A1 上野希望 防府市陸協 0 1 12.73 q 3 7-1364 門田　美鈴 山口大学 0 4 13.60

4 7-1121 下村実可 東亜大学 0 3 13.02 q 4 H904 井上　茉優 西京高 0 3 13.42

5 H476 髙野　桃伽 西京高 0 2 12.96 q 5 H857 内山成留美 新南陽高 0 5 13.84

6 7-1116 西村優花 東亜大学 0 4 13.04 q 6 H478 藤井　日菜 西京高 0 2 13.29 q

7 H499 本田　芽吹 野田学園高 0 8 13.34 7 89 池田　來瞳 野田中 3 1 13.22 q

8 H909 湯本　乃映 西京高 0 7 13.33 8 186 河尻　真桜 野田中 2 7 14.10

 3組 -0.5m  4組 0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H337 浜田　菜々美 下松高 0 6 14.20 1 H924 中村　好花 山口中央高 0 2 14.63

2 E561 鮫島　真優 山口ＦＳＬ 5 8 14.28 2 H858 渡辺　朱音 新南陽高 0 5 15.35

3 H336 赤塚　愛菜 下松高 0 2 13.73 3 H739 伊藤　陽香 萩高 0 6 15.52

4 471 中田　香葉 野田中 2 3 13.77 4 H928 岩城　芽依 野田学園高 0 1 14.47

5 949 森　夏音 川中中 2 1 13.48 5 H737 阿部　友香 萩高 0 7 15.76

6 196 古永　佑生 長府中 3 5 13.95 6 H441 河野　祐実 山口中央高 0 3 14.74

7 480 國嶋　彩加 末武中 2 7 14.23 7 H948 濱本　紗希 防府西高 0 8 16.91

8 185 藤本　翔子 高川中 2 4 13.80 8 H920 正木　花歩 山口中央高 0 4 15.25

 5組 +0.6m  6組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 940 平田　乃愛 鴻南中 1 1 14.00 2 818 阿部　千乃 川中中 1 6 15.24

3 781 小方　咲希 末武中 1 4 14.34 3 848 曽我　莉子 川中中 1 2 14.55

4 806 形部かおり 末武中 1 7 14.55 4 931 永冨　裕菜 下関菊川中 1 5 15.19

5 22 岡村ひかり 豊田東中 2 2 14.10 5 874 半田　葵唯 東部中 1 4 15.14

6 878 安田　雛 東部中 1 6 14.46 6 819 沖田　美南 川中中 1 1 14.52

7 939 清水　陽愛 鴻南中 1 3 14.26 7 944 後藤　真里菜 鴻南中 1 3 14.96

8 651 西村　心希 下関菊川中 2 5 14.45 8 946 徳田　愛 鴻南中 1 7 16.10

 7組 -1.0m  8組 -0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E413 里　彩葵 豊浦陸上 5 8 16.07 1 E696 宮野　愛花 コウビン陸 3 8 16.59

2 E135 玉本　莉子 下松東陽ク 6 7 15.32 2 E405 松岡　愛　 ふくっ子 6 3 15.58

3 E176 岡田　姫花 徳山コネット 6 3 14.88 3 E500 松井　乃愛 コウビン陸 6 6 15.90

4 E695 宮野　彩花 コウビン陸 6 4 14.94 4 E147 田中　彩葉 奇兵隊 6 1 14.91

5 E428 岡本　悠希 山口ＦＳＬ 6 1 14.21 5 E173 神田　琴音 徳山コネット 6 2 15.11

6 E685 上田　晴子 長門陸上 6 2 14.23 6 E274 久保江　里紗 長門陸上 5 4 15.74

7 E272 野尻　紗矢 長門陸上 5 5 15.27 7 E254 瀧口　愛望 徳山コネット 5 5 15.76

8 E621 足立　美織 コウビン陸 5 6 15.30 8 E642 中村　葉音 コウビン陸 4 7 15.93

女子100m　第1レース



 9組 -0.4m  10組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E652 長尾　心菜 山口ＦＳＬ 5 6 16.55 1 E87 山村　優季　 ふくっ子 4 6 16.67

2 E285 平田　留菜 山口ＦＳＬ 4 7 16.79 2 E136 井上　真優 下松東陽ク 5 2 16.01

3 E284 桑原　帆音 山口ＦＳＬ 5 4 16.29 3 E134 國嶋　捺未 下松東陽ク 6 1 16.00

4 E145 河口　望愛 奇兵隊 6 1 15.69 4 E658 橋本　七海 下松東陽ク 5 3 16.25

5 E385 田村　咲歩 山口ＦＳＬ 4 2 15.94 5 E166 美濃　穂乃花 仙崎みすゞ 5 7 16.78

6 E673 長安　和心 コウビン陸 6 8 16.81 6 E596 伊藤　緋月 下松東陽ク 6 4 16.54

7 E386 縄田　志歩 山口ＦＳＬ 4 3 16.24 7 E597 明丸　桜子 下松東陽ク 6 5 16.54

8 E514 白坂　ねね コウビン陸 5 5 16.38 8 E518 山本　ゆきな 山口ＦＳＬ 4 8 16.79

 11組 -0.3m  12組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E501 中島　亜悠 コウビン陸 5 3 16.79 3 E464 永松　奏 コウビン陸 5 2 17.51

4 E273 松田　藍菜 長門陸上 5 2 16.49 4 E32 森脇　美緒 奇兵隊 4 1 16.94

5 E671 宇都宮　里捺 ふくっ子 4 1 16.46 5 E375 山本　紗葵乃 奇兵隊 5 3 17.86

6 E276 松田　柑菜 長門陸上 4 4 17.40 6 E657 河口　心愛 奇兵隊 4 4 18.26

7 E498 松井　美空 コウビン陸 4 5 18.50 7 E5 野村　比奈姫 徳山RCコネット 0 5 18.31

 13組 -0.3m  14組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 189 村谷　菜月 柳井中 1 2 15.21 3 E69 足立　美空 コウビン陸 3 5 18.67

4 131 石田　雛子 柳井中 1 4 15.89 4 E250 松岡　幸 ふくっ子 3 3 17.91

5 128 弘重  月菜 柳井中 1 3 15.75 5 E168 橋本　亜海 下松東陽ク 2 4 18.33

6 132 横山　心愛 柳井中 1 5 16.17 6 E348 宮地　詩音 仙崎みすゞ 2 2 17.82

7 126 浅原よし乃 柳井中 1 1 14.47 7 E387 田村　志歩 山口ＦＳＬ 2 1 17.77

 15組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E169 形部　はるひ 下松東陽ク 1 4 19.59

4 E157 松石　美月 下松東陽ク 3 3 19.51

5 E388 縄田　優依 山口ＦＳＬ 2 2 18.81

6 E507 繁澤　愛奈 下松東陽ク 3 1 18.19



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A1 上野希望 防府市陸協 0 12.73 -0.5m

2 H476 髙野　桃伽 西京高 0 12.96 -0.5m

3 7-1121 下村実可 東亜大学 0 13.02 -0.5m

4 7-1116 西村優花 東亜大学 0 13.04 -0.5m

5 H473 上野　茅紗 西京高 0 13.18 -0.5m

6 89 池田　來瞳 野田中 3 13.22 -0.5m

7 H472 伊東　紗耶乃 西京高 0 13.23 -0.5m

8 H478 藤井　日菜 西京高 0 13.29 -0.5m



 1組 -1.6m  2組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H689 西村　愛佳 下関北高 0 8 14.13 3 H337 浜田　菜々美 下松高 0 5 14.33

2 H478 藤井　日菜 西京高 0 6 13.68 4 H909 湯本　乃映 西京高 0 2 13.59 q

3 H473 上野　茅紗 西京高 0 5 13.49 q 5 H472 伊東　紗耶乃 西京高 0 1 13.56 q

4 7-1116 西村優花 東亜大学 0 1 12.84 q 6 H904 井上　茉優 西京高 0 3 13.70

5 7-1121 下村実可 東亜大学 0 3 13.08 q 7 H500 中村　真唯 野田学園高 0 4 13.84

6 H476 髙野　桃伽 西京高 0 4 13.20 q

7 7-1364 門田　美鈴 山口大学 0 7 13.88

8 A1 上野希望 防府市陸協 0 2 12.91 q

 3組 -1.1m  4組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 A3867 #N/A #N/A #N/A 1 14.29 1 83 岡本　白 野田中 3 3 13.73

4 H929 五嶋　菜那 野田学園高 0 3 14.54 2 89 池田　來瞳 野田中 3 1 13.34 q

5 H441 河野　祐実 山口中央高 0 4 14.90 3 196 古永　佑生 長府中 3 5 13.98

6 H947 東谷　心優 防府西高 0 2 14.50 4 651 西村　心希 下関菊川中 2 8 14.52

7 H948 濱本　紗希 防府西高 0 5 17.08 5 471 中田　香葉 野田中 2 4 13.82

6 E561 鮫島　真優 山口ＦＳＬ 5 7 14.42

7 949 森　夏音 川中中 2 2 13.73

8 22 岡村ひかり 豊田東中 2 6 14.40

 5組 -0.7m  6組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 126 浅原よし乃 柳井中 1 2 14.66 1 E621 足立　美織 コウビン陸 5 6 15.51

2 781 小方　咲希 末武中 1 5 15.04 2 E695 宮野　彩花 コウビン陸 6 5 15.30

3 818 阿部　千乃 川中中 1 8 15.46 3 E379 生田　帆南 山陽レッツ 6 2 14.56

4 848 曽我　莉子 川中中 1 6 15.09 4 E176 岡田　姫花 徳山コネット 6 4 15.29

5 819 沖田　美南 川中中 1 3 14.89 5 E385 田村　咲歩 山口ＦＳＬ 4 8 16.32

6 931 永冨　裕菜 下関菊川中 1 7 15.42 6 E147 田中　彩葉 奇兵隊 6 3 15.06

7 480 國嶋　彩加 末武中 2 1 14.26 7 E428 岡本　悠希 山口ＦＳＬ 6 1 14.53

8 806 形部かおり 末武中 1 4 15.02 8 E274 久保江　里紗 長門陸上 5 7 16.16

 7組 -0.2m  8組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E696 宮野　愛花 コウビン陸 3 8 17.25 1 E285 平田　留菜 山口ＦＳＬ 4 7 16.90

2 E254 瀧口　愛望 徳山コネット 5 4 16.00 2 E658 橋本　七海 下松東陽ク 5 4 16.55

3 E413 里　彩葵 豊浦陸上 5 1 15.69 3 E136 井上　真優 下松東陽ク 5 1 16.22

4 E283 眞城　如恵 山口ＦＳＬ 6 6 16.28 4 E87 山村　優季　 ふくっ子 4 8 17.13

5 E145 河口　望愛 奇兵隊 6 2 15.76 5 E671 宇都宮　里捺 ふくっ子 4 6 16.66

6 E673 長安　和心 コウビン陸 6 7 17.05 6 E514 白坂　ねね コウビン陸 5 3 16.54

7 E500 松井　乃愛 コウビン陸 6 5 16.12 7 E386 縄田　志歩 山口ＦＳＬ 4 5 16.56

8 E282 後藤　優伽 山口ＦＳＬ 6 3 16.00 8 E284 桑原　帆音 山口ＦＳＬ 5 2 16.44

女子100m　第2レース



 9組 -0.2m  10組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E166 美濃　穂乃花 仙崎みすゞ 5 5 17.04 3 E69 足立　美空 コウビン陸 3 4 19.53

2 E501 中島　亜悠 コウビン陸 5 4 17.00 4 E464 永松　奏 コウビン陸 5 1 17.60

3 E541 生田　波純 山陽レッツ 5 2 16.65 5 E657 河口　心愛 奇兵隊 4 2 18.11

4 E32 森脇　美緒 奇兵隊 4 3 16.99 6 E498 松井　美空 コウビン陸 4 3 18.34

5 E375 山本　紗葵乃 奇兵隊 5 7 18.39

6 E5 野村　比奈姫 徳山RCコネット 0 8 18.78

7 E652 長尾　心菜 山口ＦＳＬ 5 1 16.64

8 E518 山本　ゆきな 山口ＦＳＬ 4 6 17.39

 11組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E530 柏原　藍里 徳山コネット 3 1 17.93

2 E348 宮地　詩音 仙崎みすゞ 2 3 18.37

3 E157 松石　美月 下松東陽ク 3 7 20.47

4 E168 橋本　亜海 下松東陽ク 2 5 18.76

6 E169 形部　はるひ 下松東陽ク 1 4 18.54

6 E507 繁澤　愛奈 下松東陽ク 3 8 18.78

7 E388 縄田　優依 山口ＦＳＬ 2 6 19.38

8 E387 田村　志歩 山口ＦＳＬ 2 2 18.03

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1116 西村優花 東亜大学 0 12.84 -1.6m

2 A1 上野希望 防府市陸協 0 12.91 -1.6m

3 7-1121 下村実可 東亜大学 0 13.08 -1.6m

4 H476 髙野　桃伽 西京高 0 13.20 -1.6m

5 89 池田　來瞳 野田中 3 13.34 -0.7m

6 H473 上野　茅紗 西京高 0 13.49 -1.6m

7 H472 伊東　紗耶乃西京高 0 13.56 -0.5m

8 H909 湯本　乃映 西京高 0 13.59 -0.5m



 1組 -1.4m  2組 -0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1364 門田　美鈴 山口大学 6 28.39 q 2 3867 あしはら 4 29.69

2 H909 湯本　乃映 西京高 5 27.64 q 3 H338 西　夏凜 下松高 2 29.25

3 H478 藤井　日菜 西京高 4 27.53 q 4 H930 石川　志歩 野田学園高 6 30.63

4 H476 髙野　桃伽 西京高 3 27.08 q 5 186 河尻　真桜 野田中 2 1 28.83 q

5 7-1116 西村優花 東亜大学 1 26.35 q 6 H928 岩城　芽依 野田学園高 7 30.83

6 7-1121 下村実可 東亜大学 2 27.01 q 7 7-3309 福地　野乃花 山口大学医学部 3 29.37

7 E379 生田　帆南 山陽レッツ 6 8 30.22 8 H337 浜田　菜々美 下松高 5 29.79

8 949 森　夏音 川中中 2 7 28.67 q

 3組 -1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 931 永冨　裕菜 下関菊川中 1 4 32.46

4 H739 伊藤　陽香 萩高 5 33.17

5 878 安田　雛 東部中 1 3 31.34

6 H924 中村　好花 山口中央高 2 30.88

7 H737 阿部　友香 萩高 6 33.64

8 H932 大隈　愛珠 野田学園高 1 29.86

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1116 西村優花 東亜大学 26.35 -1.4m

2 7-1121 下村実可 東亜大学 27.01 -1.4m

3 H476 髙野　桃伽 西京高 27.08 -1.4m

4 H478 藤井　日菜 西京高 27.53 -1.4m

5 H909 湯本　乃映 西京高 27.64 -1.4m

6 7-1364 門田　美鈴 山口大学 28.39 -1.4m

7 949 森　夏音 川中中 2 28.67 -1.4m

8 186 河尻　真桜 野田中 2 28.83 -0.9m

女子200m



 1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 7-1120 島谷晴菜 東亜大学 1 60.23 q

4 H473 上野　茅紗 西京高 2 63.05 q

5 H689 西村　愛佳 下関北高 4 67.22 q

6 496 川崎　華怜 末武中 2 5 69.48 q

7 7-1122 徳永優香 東亜大学 3 65.07 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1120 島谷晴菜 東亜大学 60.23

2 H473 上野　茅紗 西京高 63.05

3 7-1122 徳永優香 東亜大学 65.07

4 H689 西村　愛佳 下関北高 67.22

5 496 川崎　華怜 末武中 2 69.48

6

7

8

女子400m　第1レース



 1組 ±0.0m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 7-1122 徳永優香 東亜大学 0 2 1.03.25 q 3 H858 渡辺　朱音 新南陽高 0 4 1.13.34

3 H689 西村　愛佳 下関北高 0 5 1.06.48 q 4 H352 杉山　　彩 新南陽高 0 3 1.09.27 q

4 H907 田村　璃々花 西京高 0 3 1.05.00 q 5 H920 正木　花歩 山口中央高 0 2 1.08.45 q

5 7-1120 島谷晴菜 東亜大学 0 1 1.00.12 q 6 H338 西　夏凜 下松高 0 1 1.06.71 q

6 7-1137 湯川　ひとみ 山口大学 0 4 1.05.40 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1120 島谷晴菜 東亜大学 0 1.00.12

2 7-1122 徳永優香 東亜大学 0 1.03.25

3 H907 田村　璃々花 西京高 0 1.05.00

4 7-1137 湯川　ひとみ 山口大学 0 1.05.40

5 H689 西村　愛佳 下関北高 0 1.06.48

6 H338 西　夏凜 下松高 0 1.06.71

7 H920 正木　花歩 山口中央高 0 1.08.45

8 H352 杉山　　彩 新南陽高 0 1.09.27

女子400m　第2レース





 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H444 德田　千瑛 山口中央高 7 2.46.31 1 E135 玉本　莉子 下松東陽ク 6 3 2.32.57 q

2 H451 原田　法香 防府西高 4 2.39.95 2 E280 青木　美空 山口ＦＳＬ 6 10 2.41.81

3 H354 杉岡　美咲 新南陽高 5 2.41.94 3 E254 瀧口　愛望 徳山コネット 5 15 2.47.22

4 7-1137 湯川　ひとみ 山口大学 2 2.27.92 q 4 E176 岡田　姫花 徳山コネット 6 7 2.40.18

5 H503 三浦　藍 野田学園高 3 2.35.58 q 5 E517 兼常　真帆 山口ＦＳＬ 6 12 2.44.66

6 544395 田添　ちひろ 山口大学医学部 1 2.27.35 q 6 A5752 茨木　宥依 山口FSL 4 2.38.89 q

7 H931 筒井　風花 野田学園高 6 2.43.19 7 E531 藤野　すず 仙崎みすゞ 5 17 2.52.66

8 517367 松尾　真結 山口大学医学部 8 2.49.13 8 E685 上田　晴子 長門陸上 6 13 2.45.80

9 E336 古田　紗穂 山陽レッツ 6 16 2.51.63

10 E290 河野　愛純 山口・AC 6 2 2.32.48 q

11 E428 岡本　悠希 山口ＦＳＬ 6 14 2.46.71

12 E282 後藤　優伽 山口ＦＳＬ 6 6 2.39.50

13 E333 島野　星来 山陽レッツ 6 1 2.27.42 q

14 E500 松井　乃愛 コウビン陸 6 5 2.39.47 q

15 E77 河村　莉奈 山口・AC 5 9 2.41.71

16 E272 野尻　紗矢 長門陸上 5 11 2.42.75

17 807 組島　綸乃 末武中 1 8 2.40.79

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E287 堀池　久瑠実 山口・AC 5 16 3.07.12 1 E658 橋本　七海 下松東陽ク 5 1 2.56.05

2 E274 久保江　里紗 長門陸上 5 11 3.00.27 2 E530 柏原　藍里 徳山コネット 3 7 3.11.12

3 E166 美濃　穂乃花 仙崎みすゞ 5 14 3.01.68 3 E386 縄田　志歩 山口ＦＳＬ 4 3 3.07.77

4 E373 後根　里香 山口・AC 6 4 2.51.15 4 E168 橋本　亜海 下松東陽ク 2 4 3.08.94

5 E133 貞包　凛夏 山口・AC 4 5 2.51.98 5 E348 宮地　詩音 仙崎みすゞ 2 6 3.10.43

6 E514 白坂　ねね コウビン陸 5 1 2.47.15 6 E507 繁澤　愛奈 下松東陽ク 3 8 3.19.96

7 E498 松井　美空 コウビン陸 4 15 3.01.80 7 E388 縄田　優依 山口ＦＳＬ 2 10 3.29.76

8 E546 伊東　倫世 萩陸スポ 6 8 2.55.68 8 E285 平田　留菜 山口ＦＳＬ 4 9 3.24.02

9 E147 田中　彩葉 奇兵隊 6 2 2.48.38 9 E136 井上　真優 下松東陽ク 5 2 3.00.86

10 E283 眞城　如恵 山口ＦＳＬ 6 3 2.50.36 10 E387 田村　志歩 山口ＦＳＬ 2 5 3.10.18

11 E170 田中　結衣 山口・AC 3 18 3.11.89 11 E5 野村　比奈姫 徳山RCコネット 11 3.31.15

12 E699 鶴澤　幸 山口・AC 5 12 3.00.99 12 E157 松石　美月 下松東陽ク 3 12 3.48.73

13 E518 山本　ゆきな 山口ＦＳＬ 4 6 2.53.28

14 E385 田村　咲歩 山口ＦＳＬ 4 7 2.53.59

15 E273 松田　藍菜 長門陸上 5 10 2.56.53

16 E87 山村　優季　 ふくっ子 4 9 2.56.30

17 E171 福原　愛美 山口・AC 3 13 3.01.43

18 E276 松田　柑菜 長門陸上 4 17 3.08.14

女子800m



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 544395 田添　ちひろ 山口大学医学部 　 2.27.35

2 E333 島野　星来 山陽レッツ 6 2.27.42

3 7-1137 湯川　ひとみ 山口大学 2.27.92

4 E290 河野　愛純 山口・AC 6 2.32.48

5 E135 玉本　莉子 下松東陽ク 6 2.32.57

6 H503 三浦　藍 野田学園高 2.35.58

7 A5752 茨木　宥依 山口FSL 2.38.89

8 E500 松井　乃愛 コウビン陸 6 2.39.47



 1組 +0.4m  2組 +0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H322 吉岡　花菜美 光高 2 16.83 q 5 H352 杉山　　彩 新南陽高 2 17.98 q

6 H903 相本　紫苑 西京高 4 17.74 q 6 H732 濱野　真美 萩商工高 3 21.33 q

7 H908 三好　ののか 西京高 1 15.98 q 7 H336 赤塚　愛菜 下松高 1 17.74 q

8 H843 清水　楓 光高 3 17.32 q 8 H353 森本　　凜 新南陽高 4 22.00 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H908 三好　ののか 西京高 15.98 +0.4m

2 H322 吉岡　花菜美 光高 16.83 +0.4m

3 H843 清水　楓 光高 17.32 +0.4m

4 H903 相本　紫苑 西京高 17.74 +0.4m

5 H336 赤塚　愛菜 下松高 17.74 +0.7m

6 H352 杉山　　彩 新南陽高 17.98 +0.7m

7 H732 濱野　真美 萩商工高 21.33 +0.7m

8 H353 森本　　凜 新南陽高 22.00 +0.7m

女子100mH(83.82cm)第1レース



 1組 -1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H322 吉岡　花菜美 光高 0 2 16.89 q

6 H908 三好　ののか 西京高 0 1 16.23 q

7 H903 相本　紫苑 西京高 0 3 17.38 q

8 H843 清水　楓 光高 0 4 18.39 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H908 三好　ののか 西京高 0 16.23 -1.0m

2 H322 吉岡　花菜美 光高 0 16.89 -1.0m

3 H903 相本　紫苑 西京高 0 17.38 -1.0m

4 H843 清水　楓 光高 0 18.39 -1.0m

5

6

7

8

女子100mH(83.82cm)第2レース





 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 22 岡村ひかり 豊田東中 2 4 21.46 q

6 993 竹内　綾 鴻南中 2 3 18.86 q

7 A5751 幸坂　奈苗 山口FSL 1 17.59 q

8 A5753 阪本　明希 山口FSL 2 17.83 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A5751 幸坂　奈苗 山口FSL 17.59

2 A5753 阪本　明希 山口FSL 17.83

3 993 竹内　綾 鴻南中 2 18.86

4 22 岡村ひかり 豊田東中 2 21.46

5

6

7

8

女子100mJH(76.20cm)第1レース



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

7 A5753 阪本　明希 山口FSL 0 2 18.08 q

8 A5751 幸坂　奈苗 山口FSL 0 1 17.90 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A5751 幸坂　奈苗 山口FSL 0 17.90

2 A5753 阪本　明希 山口FSL 0 18.08

3

4

5

6

7

8

女子100mJH(76.20cm)第2レース





女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
4 山口ＦＳＬ A E282 後藤　優伽 6 E428 岡本　悠希 6 E517 兼常　真帆 6 E280 青木　美空 6 59.39 1 q
5 奇兵隊 E657 河口　心愛 4 E32 森脇　美緒 4 E375 山本　紗葵乃 5 E145 河口　望愛 6 67.23 4 q
6 山口ＦＳＬ B E652 長尾　心菜 5 E283 眞城　如恵 6 E284 桑原　帆音 5 E561 鮫島　真優 5 63.35 2 q
7 下松東陽ク E135 玉本　莉子 6 E597 明丸　桜子 6 E134 國嶋　捺未 6 E596 伊藤　緋月 6 63.40 3 q
8 山口ＦＳＬ C E386 縄田　志歩 4 E285 平田　留菜 4 E518 山本　ゆきな 4 E385 田村　咲歩 4 67.47 5 q

１走 ２走 ３走 ４走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 山口ＦＳＬ A E282 後藤　優伽 6 E428 岡本　悠希 6 E517 兼常　真帆 6 E280 青木　美空 6 59.39
2 山口ＦＳＬ B E652 長尾　心菜 5 E283 眞城　如恵 6 E284 桑原　帆音 5 E561 鮫島　真優 5 63.35
3 下松東陽ク E135 玉本　莉子 6 E597 明丸　桜子 6 E134 國嶋　捺未 6 E596 伊藤　緋月 6 63.40
4 奇兵隊 E657 河口　心愛 4 E32 森脇　美緒 4 E375 山本　紗葵乃 5 E145 河口　望愛 6 67.23
5 山口ＦＳＬ C E386 縄田　志歩 4 E285 平田　留菜 4 E518 山本　ゆきな 4 E385 田村　咲歩 4 67.47
6
7
8

１走 ２走 ３走 ４走



女子走高跳1回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

3 H907 田村　璃々花 0 西京高 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ×○ ×○ ××× 1 1m55

11 8-202 大石 千咲 0 福教大 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ×○ ××○××× 2 1m50

6 1524 西村　萌衣 2 高川中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ×○ ××× 3 1m40

1 A5751 幸坂　奈苗 0 山口FSL - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ×○ ×○ ××× 4 1m40

2 A5753 阪本　明希 0 山口FSL - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ×○ ××× 5 1m35

8 H946 三浦　果純 0 防府西高 - - - ○ ○ ○ ○ ×○ ××× 6 1m25

7 1274 上田　逢 1 高川中 ○ ○ ○ ○ ×○ ××× 14 1m20

10 8-201 青木 麻由 0 福教大 ○ ○ ○ ○ ××× 19 1m15

4 E280 青木　美空 6 山口ＦＳＬ ○ ○ ○ ××○××× 21 1m15

9 H949 藤村　瞳月 0 防府西高 ○ ×○ ○ ××○××× 22 1m15

5 E517 兼常　真帆 6 山口ＦＳＬ ○ ×○ ××× 28 1m05

1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60
順位 記録 備考



女子走高跳2回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

7 8-202 大石 千咲 0 福教大 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - × ○ ○ ××× 1 1m45

3 H353 森本　　凜 0 新南陽高 - - - ○ ○ ○ ×○ ×○ ××× 2 1m30

5 H946 三浦　果純 0 防府西高 - - - ○ ○ ×○ ○ ××× 3 1m25

8 8-201 青木 麻由 0 福教大 - - - ○ ○ ○ ×○ ××× 4 1m25

4 E173 神田　琴音 6 徳山コネット ○ ○ ○ ○ ×○ ××× 4 1m25

2 874 半田　葵唯 1 東部中 ○ ○ ××× 6 1m10

1 873 平野　彩羽 1 東部中 ××× NM

6 H949 藤村　瞳月 0 防府西高 - - - ××× NM

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m53 1m56
順位 記録 備考



女子棒高跳1回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 H500 中村　真唯 0 野田学園高 ×○ ○ ×○ ×○ ××× 1 2m70

2m50 2m60 2m65 2m70 2m75
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

6 A H472 伊東　紗耶乃 0 西京高 5m06 -0.8m 5m06 +0.4m 4m91 -0.1m 5m06 -0.8m 1 1

21 B 83 岡本　白 3 野田中 × 4m86 +0.4m 4m78 -0.4m 4m86 +0.4m 2 2

5 A H842 重政　朱里 0 光高 4m83 -0.9m 4m76 +0.3m 4m82 ±0.0m 4m83 -0.9m 3 1

3 A 7-1117 内田咲希 0 東亜大学 4m68 +0.1m 3m66 -0.1m 4m80 -0.2m 4m80 -0.2m 4 3

16 B H947 東谷　心優 0 防府西高 4m32 -0.2m 4m48 +0.2m 4m27 +0.3m 4m48 +0.2m 5 2

22 B H501 小林　夕夏 0 野田学園高 4m42 -0.3m 4m46 +0.1m 4m23 -0.6m 4m46 +0.1m 6 2

4 A H326 友重　舞海 0 光高 4m12 -0.2m 4m19 -0.2m × 4m19 -0.2m 7 2

18 B H439 金山　未歩 0 山口中央高 4m18 -0.8m 4m18 +0.3m 4m09 -0.3m 4m18 -0.8m 8 1

24 B H930 石川　志歩 0 野田学園高 4m12 -0.1m 4m01 ±0.0m 4m01 +0.4m 4m12 -0.1m 9 1

13 B E145 河口　望愛 6 奇兵隊 4m04 +0.3m 3m91 -0.5m 3m75 ±0.0m 4m04 +0.3m 10 1

23 B H929 五嶋　菜那 0 野田学園高 3m80 -0.7m 3m89 +0.4m 3m98 -0.2m 3m98 -0.2m 11 3

17 B H448 城戸　夏海 0 山口中央高 3m91 -0.7m 3m89 +0.6m 3m65 ±0.0m 3m91 -0.7m 12 1

2 A 989 石田華亜奈 2 鴻南中 3m82 +0.3m 3m60 -0.4m 3m54 -0.2m 3m82 +0.3m 13 1

8 A E561 鮫島　真優 5 山口ＦＳＬ 3m79 +0.2m 3m46 +0.8m 3m22 -0.4m 3m79 +0.2m 14 1

1 A E413 里　彩葵 5 豊浦陸上 3m40 +0.2m 3m25 -0.7m 3m45 +0.2m 3m45 +0.2m 15 3

12 A E671 宇都宮　里捺 4 ふくっ子 3m45 -0.1m 3m29 -0.1m 3m13 +0.1m 3m45 -0.1m 15 1

20 B E597 明丸　桜子 6 下松東陽ク 3m00 +0.3m 3m18 +0.6m 3m23 -0.3m 3m23 -0.3m 17 3

19 B E596 伊藤　緋月 6 下松東陽ク 3m03 -0.3m 3m20 +0.8m 3m02 -0.3m 3m20 +0.8m 18 2

10 A E284 桑原　帆音 5 山口ＦＳＬ 3m05 -0.3m 3m00 +0.1m 3m13 -0.4m 3m13 -0.4m 19 3

15 B E375 山本　紗葵乃 5 奇兵隊 3m05 -0.1m 3m08 -0.2m 3m11 +0.2m 3m11 +0.2m 20 3

11 A E405 松岡　愛　 6 ふくっ子 3m04 -0.2m × × 3m04 -0.2m 21 1

長尾 心菜 山

女子走幅跳１回目

9 A E652 長尾　心菜 5 山口ＦＳＬ 2m97 +0.1m 3m03 +0.4m 2m89 -0.2m 3m03 +0.4m 22 2

14 B E657 河口　心愛 4 奇兵隊 3m02 +0.3m 2m77 -0.1m 2m53 -0.2m 3m02 +0.3m 23 1

7 A E531 藤野　すず 5 仙崎みすゞ 2m89 -0.6m 2m92 +0.8m 2m87 -0.2m 2m92 +0.8m 24 2

25

26

27

28

29

30

31



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

6 A H908 三好　ののか 0 西京高 5m12 +1.0m × 5m09 +1.0m 5m12 +1.0m 1 1

11 B H842 重政　朱里 0 光高 4m98 +0.6m 4m91 ±0.0m 4m93 +0.7m 4m98 +0.6m 2 1

13 B 7-1117 内田咲希 0 東亜大学 4m70 -0.2m 4m93 +0.1m 4m95 ±0.0m 4m95 ±0.0m 3 3

7 B 83 岡本　白 3 野田中 × × 4m82 +0.1m 4m82 +0.1m 4 3

3 A H947 東谷　心優 0 防府西高 4m34 +0.9m 4m52 +0.1m 4m52 +0.5m 4m52 +0.1m 5 2

12 B H326 友重　舞海 0 光高 4m30 +0.9m × 4m23 +1.3m 4m30 +0.9m 6 1

8 B H501 小林　夕夏 0 野田学園高 × 4m22 × 4m22 7 2

5 A H439 金山　未歩 0 山口中央高 4m05 +0.6m 4m07 +0.4m × 4m07 +0.4m 8 2

9 B H930 石川　志歩 0 野田学園高 2m45 +1.0m 3m98 +1.2m 3m77 +0.3m 3m98 +1.2m 9 2

4 A H448 城戸　夏海 0 山口中央高 × × 3m89 -0.1m 3m89 -0.1m 10 3

10 B H929 五嶋　菜那 0 野田学園高 3m78 +0.6m 3m78 ±0.0m 3m68 +0.3m 3m78 +0.6m 11 1

2 A E531 藤野　すず 5 仙崎みすゞ 3m46 +0.1m × 3m62 +0.5m 3m62 +0.5m 12 3

1 A H732 濱野　真美 0 萩商工高 2m92 ±0.0m × × 2m92 ±0.0m 13 1

14

15

女子走幅跳2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

2 369 馬嶋　鞠花 2 柳井中 10m27 10m33 10m53 10m53 1 10m53 1 3

1 554 徳田　早希 2 島田中 9m62 9m73 9m43 9m73 2 9m73 2 2

女子砲丸投(2.721kg）１回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

2 369 馬嶋　鞠花 2 柳井中 10m61 10m59 10m98 10m98 1 3

1 554 徳田　早希 2 島田中 9m43 9m55 9m54 9m55 2 2

女子砲丸投(2.721kg）2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

2 H440 釜谷　歩奈 0 山口中央高 × 9m65 9m62 9m65 1 2

4 H945 大倉　明莉 0 防府西高 8m14 8m52 8m09 8m52 2 2

1 H950 中村　茉那 0 山口中央高 6m79 7m45 6m70 7m45 3 2

3 H243 伊藤　麻衣 0 萩高 7m27 7m32 7m31 7m32 4 2

女子共通砲丸投(4.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

2 H440 釜谷　歩奈 0 山口中央高 9m36 9m91 10m26 10m26 1 10m26 1 3

3 H945 大倉　明莉 0 防府西高 8m43 8m00 8m11 8m43 2 8m43 2 1

1 H950 中村　茉那 0 山口中央高 6m91 7m10 6m70 7m10 3 7m10 3 2

女子共通砲丸投(4.000kg）２回目



3 2

1

1

6

2

1

2

競技場
気　象
状　況

河野　天昴 小田　祥矢
森下　瑛仁 中嶋　誉安 松本　翔 白惣　亮平 長門　諒 木村　透唯 大野　啓介 松本　康貴
中原　拓斗 中佐古 悠太 増田　涼太 河越　大樹 松本　嵩冬 市原　悠翔

44.61

山口大学A

44.96

岩国工業高

中村　歩
原田　凌 大中　雅智 尾崎　光太郎 藤村　哲平 宮本　一心 酒井　太暉 水津　哉汰 藤本　颯太

萩商工高A

47.30

萩商工高B

48.57
國信　龍馬 石田　亮太 木村　昌哉 光嶋　峻平 北風　宗一郎 石川　元気

45.90

山口県鴻城

橋本　桂太
46.104X100mR

下松高

43.84

オリンピアプラス

44.49

山口大学C

山口大学 3投目

砲丸投
(7.260Kg)
2回目

松本　陸 12m00

山口大学 1投目

砲丸投
(7.260Kg)
1回目

原田　真作 9m18

下松高 2投目 新南陽高 1投目 新南陽高 1投目長門高 2投目 長門高 2投目 西京高 3投目

森永　輝斗 5m69髙橋　竜輝 8m29 佐藤　洸太朗 7m35 大森　到真 6m10

3投目 岩国工業高 2投目

砲丸投
(6.000Kg)
2回目

岡村　拓真 11m96 三﨑　康太郎 8m31

1投目 岩国工業高 1投目 岩国工業高 2投目 新南陽高

5m79 沼田　成智 5m48

長門高 2投目 萩商工高 1投目 長門高

7m91 平井　崇喜 7m19 釘屋　悠大 6m75 大森　到真砲丸投
(6.000Kg)
1回目

岡村　拓真 12m05 西　優弥 8m44 三﨑　康太郎

下関菊川中 3投目

砲丸投
(5.000Kg)
2回目

野上　翔悟 6m90

野田中 1投目

大島商船 +1.5m 2跳目 大島郡陸協 +1.4m 2跳目

砲丸投
(5.000Kg)
1回目

福田　侑真 6m89

西京高 +1m 3跳目 下松高 +1.5m 3跳目 西京高 +0.7m 2跳目広島大学 +1.1m 1跳目 オリンピアプラス +1m 3跳目 福教大 +2m 3跳目

佐藤　迅 5m61 摺河　稜輝 5m52 松岡　巧 5m48原田 駆 6m71 古屋　世那 6m13 森下　瑛仁 6m05

+0.3m 1跳目 西京高 +1.4m 2跳目 東部中 +0.1m 2跳目

走幅跳
2回目

藤原駿也 7m35 園田　拓海 6m72

+0.9m 3跳目 下松高 +0.4m 1跳目 大島商船 -0.2m 3跳目 大島郡陸協

5m63 佐藤　迅 5m57 岡野　稜平 5m20

広島大学 +0.5m 1跳目 オリンピアプラス -0.1m 2跳目 西京高

6m29 森下　瑛仁 6m25 児島　祐希 5m87 松岡　巧走幅跳
1回目

藤原駿也 7m32 園田　拓海 6m49 古屋　世那

オリンピアプラス

走高跳
2回目

佐々木　綱 1m60

西京高 オリンピアプラス 徳山コネット

1m30走高跳
1回目

江藤　貴郁 1m65 佐々木　綱 1m60 西村　悠希

オリンピアプラス オリンピアプラス 野田中

中原　大凱 21.27110mYH
(91.4cm)
第2レース

石田　亮太 15.09 櫃田　拓磨 19.63

柳井中オリンピアプラス 山口FSL オリンピアプラス

18.90 伊場　悠冴110mYH
(91.4cm)
第1レース

石田　亮太 14.78 藤野　雄大 15.92 櫃田　拓磨

オリンピアプラス 広島JrOC

110mJH
(99.0cm)
第2レース

松本　歩武 16.82 櫃田仁史 18.57

オリンピアプラス

110mJH
(99.0cm)
第1レース

松本　歩武 16.81

山口大学 -1.3m 西京高 -1.3m

110mH
(106.7cm)
第2レース

尾崎　光太郎 15.89 小蓑　優希 17.51

山口大学 +0.1m 西京高 +0.1m

光高 山口大学医学部

110mH
(106.7cm)
第1レース

尾崎　光太郎 15.80 小蓑　優希 17.69

山口大学 光高 光高大島商船 岩国工業高 山口大学

通　正樹 2.04.65 熊野　耀也 2.06.10 平山　光哉 2.07.03五島　和徳 2.01.61 田中　友也 2.01.69 野村　大祐 2.02.33

下松高 下松高

800m
五島　昴紀 1.58.49 井上　雄介 2.01.52

下関市立大学 オリンピアプラス 下関市立大学

54.55 矢武　勇人 54.68 中山　太陽 54.80

オリンピアプラス 宇部鴻城高 下松高

53.63 石井　悠人 53.67 小林　朋幹 53.92 冨森　大輝

下関市立大学 萩高

400m
第2レース

中嶋　誉安 51.95 田村　　蓮 52.97 德久　幸佑

山口大学 萩高 西京高下関市立大学 西京高 西京高

本間　温弥 54.09 石井　悠人 54.22 重村　拓哉 54.33伊東　拓真 52.57 前畑　奏吾 53.03 吉屋　正義 53.40

+0.1m 西京高 +0.1m 西京高 +0.1m

400m
第1レース

伊藤　優作 49.22 古屋　世那 51.18

+0.1m 東部中 +0.1m 西京高 +0.1m 益田中

23.05 原本　青空 23.09 林　永遠 23.11

oｐｃ +0.1m 山口大学 +0.1m 光高

22.78 三木　雅也 22.82 三戸　慶一郎 23.03 久保　陽向

山口大学 -0.8m 福教大 -0.1m

200m
石川　順典 22.14 藤村　哲平 22.57 福字　涼太郎

-2.9m オリンピアプラス -2.9m 西京高 -0.8m山口県鴻城 -0.8m oｐｃ -2.9m 福教大 -0.1m

伊東　拓真 11.50 五島　和徳 11.51 前田 流弥 11.53鮎川 真樹 11.36 11.37 園田　拓海 11.49

+0.1m 下松高 ±0.0m 山口大学 ±0.0m

100m
第2レース

木村　透唯 11.25 石川　順典 11.32

-0.7m 広島経済大 ±0.0m 西京高 ±0.0m 西京高

11.40 原田　凌 11.46 五島　和徳 11.46

oｐｃ ±0.0m オリンピアプラス +0.4m 山口県鴻城

11.20 山﨑　光 11.28 林　永遠 11.36 伊東　拓真100m
第1レース

石川　順典 11.00 園田　拓海 11.19 木村　透唯

所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

氏　　　名

種目
記録

氏　　　名
記録

所　　　属

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　第53回　山口県陸上競技強化記録会） 2019年11月17日（日） 維新公園補助陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　西村　信勝
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競技場
気　象
状　況

青木　美空 鮫島　真優 伊藤　緋月 河口　望愛 田村　咲歩
兼常　真帆 桑原　帆音 國嶋　捺未 山本　紗葵乃 山本　ゆきな

63.40

奇兵隊

67.23

山口ＦＳＬ C

岡本　悠希 眞城　如恵 明丸　桜子 森脇　美緒 平田　留菜
後藤　優伽 長尾　心菜 玉本　莉子 河口　心愛 縄田　志歩

67.474X100mR

山口ＦＳＬ A

59.39

山口ＦＳＬ B

63.35

下松東陽ク

2投目山口中央高 3投目 防府西高 1投目 山口中央高

7m10砲丸投
(4.000Kg)
2回目

釜谷　歩奈 10m26 大倉　明莉 8m43 中村　茉那

山口中央高 2投目 萩高 2投目

7m45 伊藤　麻衣 7m32砲丸投
(4.000Kg)
1回目

釜谷　歩奈 9m65 大倉　明莉 8m52 中村　茉那

山口中央高 2投目 防府西高 2投目

砲丸投
(2.721Kg)
2回目

馬嶋　鞠花 10m53 徳田　早希 9m73

柳井中 3投目 島田中 2投目

砲丸投
(2.721Kg)
1回目

馬嶋　鞠花 10m98 徳田　早希 9m55

柳井中 3投目 島田中 2投目

光高 +0.9m 1跳目 野田学園高 +m 2跳目 山口中央高 +0.4m 2跳目東亜大学 ±0.0m 3跳目 野田中 +0.1m 3跳目 防府西高 +0.1m 2跳目

4m30 小林　夕夏 4m22 金山　未歩 4m074m95 岡本　白 4m82 東谷　心優 4m52 友重　舞海走幅跳
2回目

三好　ののか 5m12 重政　朱里 4m98 内田咲希

西京高 +1m 1跳目 光高 +0.6m 1跳目

野田学園高 +0.1m 2跳目 光高 -0.2m 2跳目 山口中央高 -0.8m 1跳目光高 -0.9m 1跳目 東亜大学 -0.2m 3跳目 防府西高 +0.2m 2跳目

4m46 友重　舞海 4m19 金山　未歩 4m184m83 内田咲希 4m80 東谷　心優 4m48 小林　夕夏走幅跳
1回目

伊東　紗耶乃 5m06 岡本　白 4m86 重政　朱里

西京高 -0.8m 1跳目 野田中 +0.4m 2跳目

棒高跳
中村　真唯 2m70

野田学園高

東部中防府西高 福教大 徳山コネット

1m101m25 青木 麻由 1m25 神田　琴音 1m25 半田　葵唯走高跳
2回目

大石 千咲 1m45 森本　　凜 1m30 三浦　果純

福教大 新南陽高

防府西高 高川中 福教大高川中 山口FSL 山口FSL

1m25 上田　逢 1m20 青木 麻由 1m151m40 幸坂　奈苗 1m40 阪本　明希 1m35 三浦　果純走高跳
1回目

田村　璃々花 1m55 大石 千咲 1m50 西村　萌衣

西京高 福教大

100mJH
(76.20cm)
2回目

幸坂　奈苗 17.90 阪本　明希 18.08

山口FSL 山口FSL

鴻南中 豊田東中

18.86 岡村ひかり 21.46100mJH
(76.20cm)
1回目

幸坂　奈苗 17.59 阪本　明希 17.83 竹内　綾

山口FSL 山口FSL

西京高 -1.0m 光高 -1.0m

17.38 清水　楓 18.39100mH
(83.82cm)
第2レース

三好　ののか 16.23 吉岡　花菜美 16.89 相本　紫苑

西京高 -1.0m 光高 -1.0m

新南陽高 +0.7m 萩商工高 +0.7m 新南陽高 +0.7m光高 +0.4m 西京高 +0.4m 下松高 +0.7m

17.98 濱野　真美 21.33 森本　　凜 22.0017.32 相本　紫苑 17.74 赤塚　愛菜 17.74 杉山　　彩100mH
(83.82cm)
第1レース

三好　ののか 15.98 吉岡　花菜美 16.83 清水　楓

西京高 +0.4m 光高 　

野田学園高 山口FSL コウビン陸山口大学 山口・AC 下松東陽ク

2.35.58 茨木　宥依 2.38.89 松井　乃愛 2.39.472.27.92 河野　愛純 2.32.48 玉本　莉子 2.32.57 三浦　藍
800m

田添　ちひろ 2.27.35 島野　星来 2.27.42 湯川　ひとみ

山口大学医学部 山陽レッツ

下松高 山口中央高 新南陽高西京高 山口大学 下関北高

1.06.71 正木　花歩 1.08.45 杉山　　彩 1.09.271.05.00 湯川　ひとみ 1.05.40 西村　愛佳 1.06.48 西　夏凜400m
第2レース

島谷晴菜 1.00.12 徳永優香 1.03.25 田村　璃々花

東亜大学 東亜大学

東亜大学 下関北高 末武中

65.07 西村　愛佳 67.22 川崎　華怜 69.48400m
第1レース

島谷晴菜 60.23 上野　茅紗 63.05 徳永優香

東亜大学 西京高

山口大学 -1.4m 川中中 -1.4m 野田中 -0.9m西京高 -1.4m 西京高 -1.4m 西京高 -1.4m

28.39 森　夏音 28.67 河尻　真桜 28.8327.08 藤井　日菜 27.53 湯本　乃映 27.64 門田　美鈴
200m

西村優花 26.35 下村実可 27.01 髙野　桃伽

東亜大学 -1.4m 東亜大学 -1.4m

西京高 -1.6m 西京高 -0.5m 西京高 -0.5m東亜大学 -1.6m 西京高 -1.6m 野田中 -0.7m

13.49 伊東　紗耶乃 13.56 湯本　乃映 13.5913.08 髙野　桃伽 13.20 池田　來瞳 13.34 上野　茅紗100m
第2レース

西村優花 12.84 上野希望 12.91 下村実可

東亜大学 -1.6m 防府市陸協 -1.6m

野田中 -0.5m 西京高 -0.5m 西京高 -0.5m東亜大学 -0.5m 東亜大学 -0.5m 西京高 -0.5m

13.22 伊東　紗耶乃 13.23 藤井　日菜 13.2913.02 西村優花 13.04 上野　茅紗 13.18 池田　來瞳100m
第1レース

上野希望 12.73 髙野　桃伽 12.96 下村実可

防府市陸協 -0.5m 西京高 -0.5m
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所　　　属

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　第53回　山口県陸上競技強化記録会） 2019年11月17日（日） 維新公園補助陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範
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